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30m fliegend, Männer 30.11.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Hallmann Julian 1998 GER Dresdner SC 1898 3,02
2 558 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,14
3 542 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden 3,15
4 570 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 3,19
5 540 Bürger Lucas 2002 GER Post SV Dresden 3,31
6 531 Barth Tom 1990 GER TuS Dippoldiswalde 3,35
6 559 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,35
8 571 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 3,36
9 439 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen 3,37

10 442 Kunze Sven 1970 GER SV Elbland Coswig-Meißen 3,38
11 533 Renz Danilo 1984 GER Dresdner SC 1898 3,47
12 583 Aschenbach Christian 1978 GER SSV Planeta Radebeul 3,58
13 560 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,64
14 441 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen 3,69
15 607 Bergert Robert 1967 GER Post SV Dresden 3,70
16 427 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 3,74
17 428 Konopka Matthias 1958 GER TV 1860 Gunzenhausen 3,77
18 544 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 3,81
19 543 Schade Torsten 1973 GER Post SV Dresden 4,03

440 Breuer Udo 1978 GER SV Elbland Coswig-Meißen abg.
541 Rümpler Maurice 2000 GER Post SV Dresden abg.
584 Bastian Uwe 1968 GER SSV Planeta Radebeul abg.

Ergebnis Offiziell:17:33:30

60m, Männer 30.11.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 558 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,44 1./I
2 542 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden 7,60 1./III
3 570 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 7,68 1./II
4 532 Hallmann Julian 1998 GER Dresdner SC 1898 7,68 2./I
5 559 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,87 2./III
6 571 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 7,95 1./IV
7 540 Bürger Lucas 2002 GER Post SV Dresden 7,97 2./IV
8 442 Kunze Sven 1970 GER SV Elbland Coswig-Meißen 8,17 3./IV
9 533 Renz Danilo 1984 GER Dresdner SC 1898 8,22 2./II

10 439 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen 8,30 4./IV
11 544 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 8,57 3./I
12 553 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital 8,62 3./III
13 583 Aschenbach Christian 1978 GER SSV Planeta Radebeul 8,67 3./II
14 560 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,70 4./III
15 441 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen 8,78 4./I
16 428 Konopka Matthias 1958 GER TV 1860 Gunzenhausen 8,90 4./II
17 607 Bergert Robert 1967 GER Post SV Dresden 8,93 5./III
18 545 Wolf Ingo 1968 GER Freiberger PSV 8,94 5./IV
19 427 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,04 5./II
20 543 Schade Torsten 1973 GER Post SV Dresden 9,30 6./III
21 584 Bastian Uwe 1968 GER SSV Planeta Radebeul 10,06 6./II

541 Rümpler Maurice 2000 GER Post SV Dresden abg. -/IV
440 Breuer Udo 1978 GER SV Elbland Coswig-Meißen abg. -/I
599 Brucha Kevin 2002 GER LC Jena abg. -/I

Ergebnis Offiziell:18:38:20
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150m, Männer 30.11.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 558 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 18,18 1./I
2 542 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden 18,35 1./V
3 570 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 18,44 1./III
4 540 Bürger Lucas 2002 GER Post SV Dresden 19,10 1./II
5 559 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 19,27 2./II
6 533 Renz Danilo 1984 GER Dresdner SC 1898 19,41 2./III
7 571 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 19,47 3./III
8 442 Kunze Sven 1970 GER SV Elbland Coswig-Meißen 20,11 1./IV
9 553 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital 20,80 2./V

10 544 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 20,95 3./V
11 607 Bergert Robert 1967 GER Post SV Dresden 21,07 2./IV
12 427 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 21,34 3./IV
13 441 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen 21,40 4./IV
14 534 Schade Michael 1958 GER Dresdner SC 1898 21,41 3./II
15 428 Konopka Matthias 1958 GER TV 1860 Gunzenhausen 21,61 4./III
16 543 Schade Torsten 1973 GER Post SV Dresden 22,56 2./I
17 584 Bastian Uwe 1968 GER SSV Planeta Radebeul 25,04 3./I

583 Aschenbach Christian 1978 GER SSV Planeta Radebeul aufg. -/II
Ergebnis Offiziell:19:49:01

300m, Männer 30.11.2022 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 531 Barth Tom 1990 GER TuS Dippoldiswalde 39,80 1./II
2 553 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital 45,38 1./I
3 583 Aschenbach Christian 1978 GER SSV Planeta Radebeul 46,23 2./I
4 441 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen 47,61 3./I
5 534 Schade Michael 1958 GER Dresdner SC 1898 48,86 2./II

Ergebnis Offiziell:20:33:30

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.11.2022 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 545 Wolf Ingo 1968 GER Freiberger PSV 9,96
9,70 9,72 9,96 9,86 - -

2 (8) 560 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,67
9,21 9,48 9,67 9,46 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 560 545 466 420 469 529 520 521
Ergebnis Offiziell:20:02:21

30m fliegend, Frauen 30.11.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 538 Enge Sarah 2000 GER Post SV Dresden 3,37
2 548 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg 3,45
3 594 Kaizik Valerie 2002 GER SV Creaton Großengottern 3,62
4 608 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 3,69
5 549 Nitzsche Pia 1997 GER TVL Freiberg 3,77
6 438 Schwind Rita 1997 GER SV Elbland Coswig-Meißen 4,08
7 578 Neuhäuser Cornelia 1970 GER SSV Planeta Radebeul 4,19
8 577 Fiedler Anja 1975 GER SSV Planeta Radebeul 4,74
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Ergebnis Offiziell:17:43:18

60m, Frauen 30.11.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 538 Enge Sarah 2000 GER Post SV Dresden 8,04 1./I
2 548 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg 8,17 1./II
3 594 Kaizik Valerie 2002 GER SV Creaton Großengottern 8,49 2./I
4 608 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,67 3./I
5 549 Nitzsche Pia 1997 GER TVL Freiberg 8,82 2./II
6 438 Schwind Rita 1997 GER SV Elbland Coswig-Meißen 9,45 4./I
7 578 Neuhäuser Cornelia 1970 GER SSV Planeta Radebeul 9,81 3./II
8 577 Fiedler Anja 1975 GER SSV Planeta Radebeul 10,94 4./II

Ergebnis Offiziell:19:48:44

150m, Frauen 30.11.2022 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 596 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 19,50 1./I
2 538 Enge Sarah 2000 GER Post SV Dresden 19,57 2./I
3 548 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg 19,87 3./I
4 594 Kaizik Valerie 2002 GER SV Creaton Großengottern 20,68 1./III
5 591 Falk Naike 2002 GER LG Neiße 21,04 2./III
6 608 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 21,16 4./I
7 537 Kühn Marie 2002 GER Post SV Dresden 21,26 3./III
8 549 Nitzsche Pia 1997 GER TVL Freiberg 21,91 1./II
9 438 Schwind Rita 1997 GER SV Elbland Coswig-Meißen 23,18 2./II

10 578 Neuhäuser Cornelia 1970 GER SSV Planeta Radebeul 25,04 3./II
Ergebnis Offiziell:20:12:34

300m, Frauen 30.11.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 596 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 41,91
2 594 Kaizik Valerie 2002 GER SV Creaton Großengottern 45,31
3 591 Falk Naike 2002 GER LG Neiße 48,13

Ergebnis Offiziell:20:39:24

30m fliegend, Männliche Jugend U20 30.11.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 530 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 3,07
419 Walther Franz 2003 GER Dresdner SC 1898 abg.
566 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna abg.

Ergebnis Offiziell:17:28:37

60m, Männliche Jugend U20 30.11.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 597 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 7,12
2 598 Ortmann Luke 2004 GER LC Jena 7,56
3 602 Friedrich Finn 2004 GER WSSV Suhl 1990 7,66
4 593 Spieß Cedric 2004 GER Erfurter LAC 7,69

566 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna n.a.



DSC Sprintabend
Dresden, DSC-Trainingshalle, 30.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.11.2022 20:56:25 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 4 von 13

Ergebnis Offiziell:18:25:58

150m, Männliche Jugend U20 30.11.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 530 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 17,31 1./I
2 598 Ortmann Luke 2004 GER LC Jena 17,79 2./I
3 602 Friedrich Finn 2004 GER WSSV Suhl 1990 17,98 1./II
4 593 Spieß Cedric 2004 GER Erfurter LAC 18,05 3./I
5 601 Hölzer Tom 2004 GER LG Ohra Energie 18,21 2./II

597 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena disq. -/II
TR 17.6

Ergebnis Offiziell:19:27:45

300m, Männliche Jugend U20 30.11.2022 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

601 Hölzer Tom 2004 GER LG Ohra Energie abg.
530 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 abg.

Ergebnis Offiziell:20:32:34

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 30.11.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Arndt Selma 2004 GER Dresdner SC 1898 3,39
2 535 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden 3,64
3 484 Richter Vivian 2004 GER Dresdner SC 1898 3,69
4 568 Haufe Nadine 2004 GER HSV 1923 Pulsnitz 4,03

536 Juhas Selina 2004 GER Post SV Dresden abg.
Ergebnis Offiziell:17:42:24

60m, Weibliche Jugend U20 30.11.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Arndt Selma 2004 GER Dresdner SC 1898 8,16
2 535 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden 8,65
3 568 Haufe Nadine 2004 GER HSV 1923 Pulsnitz 8,98
4 536 Juhas Selina 2004 GER Post SV Dresden 9,39

Ergebnis Offiziell:19:02:51

150m, Weibliche Jugend U20 30.11.2022 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Arndt Selma 2004 GER Dresdner SC 1898 19,25 1./I
2 535 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden 20,82 2./I
3 485 Robel Laura 2004 GER Dresdner SC 1898 21,46 1./II
4 568 Haufe Nadine 2004 GER HSV 1923 Pulsnitz 22,34 3./I
5 536 Juhas Selina 2004 GER Post SV Dresden 22,92 2./II

484 Richter Vivian 2004 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:19:51:05
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300m, Weibliche Jugend U20 30.11.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Robel Laura 2004 GER Dresdner SC 1898 47,03
484 Richter Vivian 2004 GER Dresdner SC 1898 abg.

Ergebnis Offiziell:20:39:44

30m fliegend, Männliche Jugend U18 30.11.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 527 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 3,02
2 519 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 3,05
3 539 Reinalter Jonathan 2005 GER Post SV Dresden 3,09
4 522 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 3,11
5 517 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 3,13
6 434 Kummer Elias 2006 GER OSLV Bautzen 3,22
7 525 John Pascal 2005 GER Dresdner SC 1898 3,33
8 528 Röhrig Valentin 2005 GER Dresdner SC 1898 3,42
9 582 Aehnelt Louis 2006 GER SSV Planeta Radebeul 3,44

10 552 Pohl Johannes 2005 GER SG Weißig 1861 3,60
11 515 Bianchin Louis 2006 GER Dresdner SC 1898 4,01

516 Bilz Stanley Alexander 2006 GER Dresdner SC 1898 abg.
518 Sato Erik 2006 GER Dresdner SC 1898 abg.
523 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 abg.
524 Janisch Magnus 2005 GER Dresdner SC 1898 abg.
557 Hesse Johannes 2006 GER TSV Cossebaude abg.

Ergebnis Offiziell:17:24:59

60m, Männliche Jugend U18 30.11.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 527 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 7,41 1./I
2 519 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 7,42 2./I
3 539 Reinalter Jonathan 2005 GER Post SV Dresden 7,43 3./I
4 522 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 7,45 4./I
5 517 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 7,53 5./I
6 434 Kummer Elias 2006 GER OSLV Bautzen 7,78 1./II
7 592 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 7,87 6./I
8 582 Aehnelt Louis 2006 GER SSV Planeta Radebeul 8,30 2./II

523 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 abg. -/II
557 Hesse Johannes 2006 GER TSV Cossebaude n.a. -/II

150m, Männliche Jugend U18 30.11.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 527 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 17,15 1./I
2 539 Reinalter Jonathan 2005 GER Post SV Dresden 17,35 2./I
3 522 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 17,47 1./III
4 517 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 17,98 1./II
5 434 Kummer Elias 2006 GER OSLV Bautzen 18,15 2./III
5 592 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 18,15 2./III
7 582 Aehnelt Louis 2006 GER SSV Planeta Radebeul 19,99 2./II
8 552 Pohl Johannes 2005 GER SG Weißig 1861 20,15 3./II

526 Kehl Eduard 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/I
523 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:19:05:17
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300m, Männliche Jugend U18 30.11.2022 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 528 Röhrig Valentin 2005 GER Dresdner SC 1898 38,90 1./I
2 525 John Pascal 2005 GER Dresdner SC 1898 39,22 1./II
3 515 Bianchin Louis 2006 GER Dresdner SC 1898 42,89 2./II

552 Pohl Johannes 2005 GER SG Weißig 1861 abg. -/I
582 Aehnelt Louis 2006 GER SSV Planeta Radebeul n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:20:33:02

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.11.2022 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 521 Bähr Camillo 2005 GER Dresdner SC 1898 13,42
13,31 13,27 13,08 13,12 - 13,42

2 (2) 529 Schuberth Noah 2005 GER Dresdner SC 1898 13,22
13,04 13,22 x 13,18 13,20 x

3 (3) 520 Schwulst Johann 2006 GER Dresdner SC 1898 12,24
x 12,15 11,81 12,24 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 560 545 466 420 469 529 520 521
Ergebnis Offiziell:20:02:21

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 30.11.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 473 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 3,32
2 478 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 3,33
3 476 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 3,34
4 425 Müller Celine 2005 GER LC Cottbus 3,38
4 481 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 3,38
6 547 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg 3,47
7 470 Bornhäuser Luise 2006 GER Dresdner SC 1898 3,53
8 590 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 3,54
9 436 Preißler Finja 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 3,55

10 472 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 3,58
11 482 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 3,61
12 424 Fichert Vivien 2005 GER LC Cottbus 3,75
13 432 Wirth Lea-Sophie 2006 GER OSLV Bautzen 3,84
14 479 Schmidt Luisa 2005 GER Dresdner SC 1898 3,86
15 567 Klotsche Anna 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 3,89

563 Weichelt Anna 2005 GER TSG Oederan abg.
Ergebnis Offiziell:17:43:44

60m, Weibliche Jugend U18 30.11.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 473 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 7,86 1./I
2 478 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 7,93 2./I
3 476 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 8,00 3./I
4 425 Müller Celine 2005 GER LC Cottbus 8,07 1./IV
5 481 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 8,11 4./I
6 547 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg 8,27 1./II
7 472 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 8,38 5./I
8 590 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 8,38 2./II



DSC Sprintabend
Dresden, DSC-Trainingshalle, 30.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.11.2022 20:56:25 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 7 von 13

60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 30.11.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 436 Preißler Finja 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 8,44 2./IV
10 470 Bornhäuser Luise 2006 GER Dresdner SC 1898 8,59 3./IV
11 424 Fichert Vivien 2005 GER LC Cottbus 8,63 1./III
12 474 Burk Elena Charlott 2005 GER Dresdner SC 1898 8,73 2./III
13 475 Buscher Fiona 2005 GER Dresdner SC 1898 8,86 3./II
14 479 Schmidt Luisa 2005 GER Dresdner SC 1898 8,96 4./II
15 477 Greiffenberg Cora 2005 GER Dresdner SC 1898 9,00 4./IV
16 432 Wirth Lea-Sophie 2006 GER OSLV Bautzen 9,03 5./II
17 567 Klotsche Anna 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 9,06 3./III

480 Schulze Marie Luise 2005 GER Dresdner SC 1898 abg. -/III
563 Weichelt Anna 2005 GER TSG Oederan abg. -/I

Ergebnis Offiziell:18:49:50

150m, Weibliche Jugend U18 30.11.2022 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 473 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 18,77 1./I
2 478 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 19,07 1./II
3 425 Müller Celine 2005 GER LC Cottbus 19,31 1./IV
4 481 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 19,35 1./III
5 547 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg 20,04 2./III
6 595 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 20,11 2./II
7 436 Preißler Finja 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 20,59 2./I
8 482 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 20,60 3./II
9 590 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 20,82 3./III

10 432 Wirth Lea-Sophie 2006 GER OSLV Bautzen 22,21 3./I
11 567 Klotsche Anna 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 22,44 4./II

471 Bracke Anna 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/IV
474 Burk Elena Charlott 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/III
424 Fichert Vivien 2005 GER LC Cottbus n.a. -/I
470 Bornhäuser Luise 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:19:49:15

300m, Weibliche Jugend U18 30.11.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 563 Weichelt Anna 2005 GER TSG Oederan 42,36
2 595 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 43,93

482 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 disq.
TR 17.6

471 Bracke Anna 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell:20:37:22

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.11.2022 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 420 Hellwig Karolina 2008 GER LC Cottbus 11,35
11,02 10,89 11,05 11,32 11,35 11,04

2 (5) 466 Selle Hannah-Louisa 2007 GER Dresdner SC 1898 11,14
11,14 10,69 - 10,16 - 10,48

3 (6) 469 Binder Celina 2006 GER Dresdner SC 1898 10,60
10,54 10,60 x - x -
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.11.2022 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 560 545 466 420 469 529 520 521
Ergebnis Offiziell:20:02:21

30m fliegend, Männliche Jugend U16 30.11.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 556 Fischer Hugo 2007 GER TSV Cossebaude 3,06
2 514 Schuch Sebastian 2007 GER Dresdner SC 1898 3,11
3 605 Simmer Josef 2007 CZE AK Slovan Duchcov 3,13
4 604 Nos Matěj 2007 CZE AK Slovan Duchcov 3,17
5 426 Rankewitz Nils 2007 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,19

6 511 Fischer Felix 2007 GER Dresdner SC 1898 3,23
7 437 Preißler Orson 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 3,26
8 564 Thümer Jakob 2008 GER TSG Oederan 3,27
9 569 Wildner Max 2007 GER HSV 1923 Pulsnitz 3,31

10 494 Hölscher Jan 2008 GER Dresdner SC 1898 3,37
11 565 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 3,38
11 603 Head Jonáš Neil 2007 CZE AK Slovan Duchcov 3,38
13 498 Petermann Ben 2008 GER Dresdner SC 1898 3,39
14 433 Möller Elias 2007 GER OSLV Bautzen 3,40
15 513 Schmiedl Luca 2007 GER Dresdner SC 1898 3,41
16 487 Michel Arne 2009 GER Dresdner SC 1898 3,43
16 510 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 3,43
18 581 Reif Ben Emilio 2008 GER SSV Planeta Radebeul 3,44
19 555 Zein Connor 2008 GER TSV Cossebaude 3,47
20 589 Pürschel Max 2008 GER HSG Turbine Zittau 3,52
21 499 Riedel Janno 2008 GER Dresdner SC 1898 3,62
22 495 Hölscher Till 2008 GER Dresdner SC 1898 3,66
23 490 Steinbach Ole 2009 GER Dresdner SC 1898 3,69
24 493 Glöckner Benno 2008 GER Dresdner SC 1898 3,73
25 579 Aschenbach Anton 2008 GER SSV Planeta Radebeul 3,75
26 606 Valenta Jan 2009 CZE AK Slovan Duchcov 3,78
27 489 Söhnel Tobias 2009 GER Dresdner SC 1898 3,85
28 488 Mundt Eddy 2009 GER Dresdner SC 1898 4,00
29 491 Bianchin Matteo 2008 GER Dresdner SC 1898 4,45

486 Martens Jakob 2009 GER Dresdner SC 1898 abg.
492 Flohrs Juri 2008 GER Dresdner SC 1898 abg.
496 Morgenstern Elias 2008 GER Dresdner SC 1898 abg.
497 Neuber Christoph 2008 GER Dresdner SC 1898 abg.
512 Metelmann Mark 2007 GER Dresdner SC 1898 abg.
580 Felgner Aaric 2008 GER SSV Planeta Radebeul abg.

60m, Männliche Jugend U16 30.11.2022 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 556 Fischer Hugo 2007 GER TSV Cossebaude 7,44 1./II
1 605 Simmer Josef 2007 CZE AK Slovan Duchcov 7,44 1./III
3 426 Rankewitz Nils 2007 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,51 2./II

4 514 Schuch Sebastian 2007 GER Dresdner SC 1898 7,51 1./I
5 604 Nos Matěj 2007 CZE AK Slovan Duchcov 7,59 2./III
6 511 Fischer Felix 2007 GER Dresdner SC 1898 7,74 3./II
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60m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 30.11.2022 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 564 Thümer Jakob 2008 GER TSG Oederan 7,74 3./II
8 437 Preißler Orson 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 7,87 2./I
9 569 Wildner Max 2007 GER HSV 1923 Pulsnitz 7,96 3./I

10 565 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 7,98 5./II
11 433 Möller Elias 2007 GER OSLV Bautzen 7,99 4./I
12 494 Hölscher Jan 2008 GER Dresdner SC 1898 8,01 1./IV
13 487 Michel Arne 2009 GER Dresdner SC 1898 8,04 2./IV
14 513 Schmiedl Luca 2007 GER Dresdner SC 1898 8,06 3./IV
15 581 Reif Ben Emilio 2008 GER SSV Planeta Radebeul 8,08 3./III
16 498 Petermann Ben 2008 GER Dresdner SC 1898 8,08 4./IV
17 510 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 8,14 5./IV
18 555 Zein Connor 2008 GER TSV Cossebaude 8,31 4./III
19 495 Hölscher Till 2008 GER Dresdner SC 1898 8,62 6./IV
20 606 Valenta Jan 2009 CZE AK Slovan Duchcov 8,76 5./III
21 489 Söhnel Tobias 2009 GER Dresdner SC 1898 8,96 5./I

512 Metelmann Mark 2007 GER Dresdner SC 1898 abg. -/II
497 Neuber Christoph 2008 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/I
580 Felgner Aaric 2008 GER SSV Planeta Radebeul n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:18:23:19

150m, Männliche Jugend U16 30.11.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Rankewitz Nils 2007 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

17,72 1./I

2 564 Thümer Jakob 2008 GER TSG Oederan 18,42 1./IV
3 569 Wildner Max 2007 GER HSV 1923 Pulsnitz 18,97 1./II
4 433 Möller Elias 2007 GER OSLV Bautzen 19,11 2./II
5 437 Preißler Orson 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 19,20 1./III
6 581 Reif Ben Emilio 2008 GER SSV Planeta Radebeul 19,21 2./I
7 498 Petermann Ben 2008 GER Dresdner SC 1898 19,27 3./I
8 555 Zein Connor 2008 GER TSV Cossebaude 19,85 3./II
9 499 Riedel Janno 2008 GER Dresdner SC 1898 19,85 4./II

10 589 Pürschel Max 2008 GER HSG Turbine Zittau 19,90 2./IV
11 490 Steinbach Ole 2009 GER Dresdner SC 1898 20,36 2./III
12 579 Aschenbach Anton 2008 GER SSV Planeta Radebeul 21,15 4./I
13 488 Mundt Eddy 2009 GER Dresdner SC 1898 22,62 3./IV

Ergebnis Offiziell:20:13:06

300m, Männliche Jugend U16 30.11.2022 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 581 Reif Ben Emilio 2008 GER SSV Planeta Radebeul 41,39 1./III
2 510 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 41,62 1./I
3 565 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 42,76 1./II
4 589 Pürschel Max 2008 GER HSG Turbine Zittau 44,64 2./III
5 492 Flohrs Juri 2008 GER Dresdner SC 1898 44,91 2./II
6 491 Bianchin Matteo 2008 GER Dresdner SC 1898 45,05 2./I
7 579 Aschenbach Anton 2008 GER SSV Planeta Radebeul 46,68 3./I
8 490 Steinbach Ole 2009 GER Dresdner SC 1898 53,74 4./I

493 Glöckner Benno 2008 GER Dresdner SC 1898 disq. -/III
TR 17.6

499 Riedel Janno 2008 GER Dresdner SC 1898 disq. -/II
TR 17.6
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Ergebnis Offiziell:20:50:54

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 30.11.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Preißler Orson 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 9,45
2 603 Head Jonáš Neil 2007 CZE AK Slovan Duchcov 9,57

486 Martens Jakob 2009 GER Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell:19:04:54

30m fliegend, Weibliche Jugend U16 30.11.2022 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 463 Pospischil Selma 2007 GER Dresdner SC 1898 3,48
2 460 Osaghae Ivie Leona 2007 GER Dresdner SC 1898 3,51
3 465 Schlittermann Lenka 2007 GER Dresdner SC 1898 3,52
4 421 Forkert Nele 2007 GER LC Cottbus 3,53
5 423 Kießling- Endler Lia 2007 GER LC Cottbus 3,54
6 449 Hübner Felicitas 2008 GER Dresdner SC 1898 3,58
6 461 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 3,58
8 455 Schmidt Enya 2008 GER Dresdner SC 1898 3,59
9 458 Große Sophie 2007 GER Dresdner SC 1898 3,61

10 420 Hellwig Karolina 2008 GER LC Cottbus 3,62
10 586 Fritz Mia-Josephine 2007 GER HSG Turbine Zittau 3,62
12 430 Reimann Mirja 2008 GER OSLV Bautzen 3,63
13 456 Schmidt Henriette 2008 GER Dresdner SC 1898 3,66
14 445 Bärsch Amanda 2009 GER Dresdner SC 1898 3,67
15 422 Henneberg Alexa 2007 GER LC Cottbus 3,68
15 554 Sprenger Jasmin 2008 GER SG Großröhrsdorf 3,68
17 588 Jauch Elena 2007 GER HSG Turbine Zittau 3,71
18 431 Irrgang Hannah 2007 GER OSLV Bautzen 3,72
18 435 Roßberg Lilly 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 3,72
18 576 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul 3,72
21 587 Jary Florentine 2007 GER HSG Turbine Zittau 3,73
22 574 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 3,76
23 453 Reck Sonja 2008 GER Dresdner SC 1898 3,77
23 454 Richter Nele 2008 GER Dresdner SC 1898 3,77
25 462 Philipp Lilly 2007 GER Dresdner SC 1898 3,78
26 468 Weise Maja 2007 GER Dresdner SC 1898 3,79
26 551 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Weißig 1861 3,79
28 444 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 3,80
28 561 Dornblut Judy 2008 GER TSG Oederan 3,80
28 572 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul 3,80
31 450 Karasinsky Freya 2008 GER Dresdner SC 1898 3,83
31 467 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 3,83
33 457 Stantke Charlotte 2008 GER Dresdner SC 1898 3,84
34 452 Lose Anastasia 2008 GER Dresdner SC 1898 3,85
35 429 Mürner Deborah 2008 GER OSLV Bautzen 3,86
36 451 Lang Emilia 2008 GER Dresdner SC 1898 3,90
36 550 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 3,90
36 585 Goldberg Leni 2008 GER HSG Turbine Zittau 3,90
39 464 Richter Amelie 2007 GER Dresdner SC 1898 3,92
40 446 Böhme Annika 2009 GER Dresdner SC 1898 3,99
41 609 Hinz Magda 2009 GER Dresdner SC 1898 4,01
42 573 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul 4,10
43 575 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul 4,13

447 Wiedemuth Lina 2009 GER Dresdner SC 1898 abg.
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30m fliegend, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 30.11.2022 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

448 Böhme Lilly 2008 GER Dresdner SC 1898 abg.
459 Mavius Taja 2007 GER Dresdner SC 1898 abg.

60m, Weibliche Jugend U16 30.11.2022 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 8,25 1./II
2 463 Pospischil Selma 2007 GER Dresdner SC 1898 8,32 2./II
3 423 Kießling- Endler Lia 2007 GER LC Cottbus 8,35 1./I
4 421 Forkert Nele 2007 GER LC Cottbus 8,36 1./V
5 449 Hübner Felicitas 2008 GER Dresdner SC 1898 8,37 3./II
6 435 Roßberg Lilly 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 8,46 1./III
7 465 Schlittermann Lenka 2007 GER Dresdner SC 1898 8,47 4./II
8 586 Fritz Mia-Josephine 2007 GER HSG Turbine Zittau 8,53 2./III
9 458 Große Sophie 2007 GER Dresdner SC 1898 8,54 5./II

10 445 Bärsch Amanda 2009 GER Dresdner SC 1898 8,56 2./V
11 554 Sprenger Jasmin 2008 GER SG Großröhrsdorf 8,60 2./I
12 576 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul 8,63 3./V
13 587 Jary Florentine 2007 GER HSG Turbine Zittau 8,63 4./V
14 588 Jauch Elena 2007 GER HSG Turbine Zittau 8,66 3./III
15 444 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 8,69 5./V
16 431 Irrgang Hannah 2007 GER OSLV Bautzen 8,69 1./IV
17 430 Reimann Mirja 2008 GER OSLV Bautzen 8,69 2./IV
17 453 Reck Sonja 2008 GER Dresdner SC 1898 8,69 4./III
19 456 Schmidt Henriette 2008 GER Dresdner SC 1898 8,72 3./IV
20 572 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul 8,75 3./I
21 574 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 8,78 4./I
22 452 Lose Anastasia 2008 GER Dresdner SC 1898 8,79 5./III
23 546 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 8,80 4./IV
24 429 Mürner Deborah 2008 GER OSLV Bautzen 8,86 1./VI
25 454 Richter Nele 2008 GER Dresdner SC 1898 8,91 6./III
26 550 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 8,97 6./V
27 450 Karasinsky Freya 2008 GER Dresdner SC 1898 8,97 2./VI
28 585 Goldberg Leni 2008 GER HSG Turbine Zittau 8,98 3./VI
29 451 Lang Emilia 2008 GER Dresdner SC 1898 9,19 5./IV
30 446 Böhme Annika 2009 GER Dresdner SC 1898 9,37 6./IV
31 575 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul 9,37 4./VI
32 573 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul 9,39 5./I

551 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Weißig 1861 disq. -/VI
460 Osaghae Ivie Leona 2007 GER Dresdner SC 1898 disq. -/II
447 Wiedemuth Lina 2009 GER Dresdner SC 1898 abg. -/VI
468 Weise Maja 2007 GER Dresdner SC 1898 abg. -/I

Ergebnis Offiziell:18:38:41

150m, Weibliche Jugend U16 30.11.2022 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Forkert Nele 2007 GER LC Cottbus 19,76 1./III
2 461 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 19,98 1./IV
3 463 Pospischil Selma 2007 GER Dresdner SC 1898 20,33 1./V
4 455 Schmidt Enya 2008 GER Dresdner SC 1898 20,35 1./VII
5 423 Kießling- Endler Lia 2007 GER LC Cottbus 20,58 1./II
6 586 Fritz Mia-Josephine 2007 GER HSG Turbine Zittau 20,67 2./IV
7 422 Henneberg Alexa 2007 GER LC Cottbus 20,74 2./V
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150m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 30.11.2022 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 445 Bärsch Amanda 2009 GER Dresdner SC 1898 20,77 1./VI
9 435 Roßberg Lilly 2007 GER TV 1848 Bischofswerda 21,06 2./VII

10 462 Philipp Lilly 2007 GER Dresdner SC 1898 21,07 1./I
11 456 Schmidt Henriette 2008 GER Dresdner SC 1898 21,15 3./VII
12 554 Sprenger Jasmin 2008 GER SG Großröhrsdorf 21,15 2./II
13 576 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul 21,16 2./I
14 449 Hübner Felicitas 2008 GER Dresdner SC 1898 21,21 2./III
15 551 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Weißig 1861 21,23 3./II
16 574 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 21,52 3./V
17 431 Irrgang Hannah 2007 GER OSLV Bautzen 21,52 2./VI
18 588 Jauch Elena 2007 GER HSG Turbine Zittau 21,63 3./VI
19 464 Richter Amelie 2007 GER Dresdner SC 1898 21,65 3./IV
20 453 Reck Sonja 2008 GER Dresdner SC 1898 21,67 4./V
21 467 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 21,74 1./VIII
22 457 Stantke Charlotte 2008 GER Dresdner SC 1898 21,79 3./III
23 454 Richter Nele 2008 GER Dresdner SC 1898 21,84 4./II
24 450 Karasinsky Freya 2008 GER Dresdner SC 1898 21,88 2./VIII
25 546 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 21,95 3./I
26 452 Lose Anastasia 2008 GER Dresdner SC 1898 21,96 4./VI
27 550 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 22,59 4./IV
28 609 Hinz Magda 2009 GER Dresdner SC 1898 22,65 3./VIII
29 573 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul 23,38 4./I

575 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul abg. -/III
Ergebnis Offiziell:20:20:32

300m, Weibliche Jugend U16 30.11.2022 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 562 Opitz Enna 2008 GER TSG Oederan 43,09 1./III
2 462 Philipp Lilly 2007 GER Dresdner SC 1898 45,25 2./III
3 587 Jary Florentine 2007 GER HSG Turbine Zittau 46,46 3./III
4 467 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 46,51 1./I
5 561 Dornblut Judy 2008 GER TSG Oederan 46,72 1./II
6 572 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul 47,16 2./I
7 464 Richter Amelie 2007 GER Dresdner SC 1898 47,91 3./I
8 585 Goldberg Leni 2008 GER HSG Turbine Zittau 48,04 4./I
9 574 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 49,92 4./III

422 Henneberg Alexa 2007 GER LC Cottbus n.a. -/II
576 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul n.a. -/II
575 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:20:55:22

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 30.11.2022 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Schmidt Enya 2008 GER Dresdner SC 1898 9,45 1./II
2 444 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 9,91 2./II
3 457 Stantke Charlotte 2008 GER Dresdner SC 1898 9,93 1./I
4 554 Sprenger Jasmin 2008 GER SG Großröhrsdorf 10,01 3./II
5 587 Jary Florentine 2007 GER HSG Turbine Zittau 10,17 2./I
6 572 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul 10,24 3./I
7 574 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 10,27 4./II
8 546 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 10,50 4./I
9 573 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul 11,49 5./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 30.11.2022 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 575 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul 11,85 6./I
11 449 Hübner Felicitas 2008 GER Dresdner SC 1898 13,01 5./II

Ergebnis Offiziell:19:13:37
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